22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. s. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inșcripțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 23.

Brașov, Lună, Marti, 2 (14) Februarie

1888.

Din cauza sfintei sârbători de mâne „Intem-
pinarea Domnului“, diarul nostru nu va apăre
pene Mercuri sêra.

Jubileul de 50 de ani

al
„GAZETEI TRANSILVANIEI“.

Iiva mare, Ianuarie 1888.

Stêua dela rêsăritu a condusu
pe Magi la Mesia din Vifleimû.